
 

Lenovo Technology B.V., organizační složka 

Classic 7, Jankovcova 1603/47a 

170 00, Praha 7 

Czech Republic 

Vážení, 

 

 

na výzvu člena prodejní sítě Lenovo, firmy KSP Computer & Services, s.r.o., Nad Strání 109/46, 180 00 

Praha 8, IČ: 27875849, podávám v tomto prohlášení jménem výrobce Lenovo doplňující informace k 

produktové skladbě nabídky podané firmou KSP Computer & Services, s.r.o. do veřejné zakázky 

 

“NÁKUP VÝPOČETNÍ TECHNIKY” zadavatele Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

příspěvková organizace, U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice, IČ: 04095316. 

 

Čestně prohlašuji, 

 

že notebook “Lenovo ThinkPad T580” je přímým generačním nástupcem notebooku “Lenovo ThinkPad 

T570”. Jedná se o totožný model/řadu ve dvou po sobě jdoucích generacích. Tyto dvě generace 

aktuálně drží výrobce Lenovo na trhu současně, v době přípravy nabídky byla konfigurovatelná pouze 

generace T570. Potřeba změny je způsobena požadavkem zadání „LCD / LED display: 15,6" rozlišení min. 

3840x2160 IPS, matný, LED podsvícení“, tento displej je z vnitrofiremního rozhodnutí v Lenovu 

rezervován již pouze pro novější z nabízených generací. Toto rozhodnutí padlo výrazně výše ve 

strukturách managementu než je úroveň českého zastoupení značky a neměli jsme možnost jej ovlivnit. 

Nabídka modelu T580 je jediným možným způsobem jak za dodržení parametru displeje nabídnout na 

15,6´´ velikostní variantě model ThinkPad T. Zároveň jsme přesvědčeni, že tato nabídka je v souladu 

s původním zadáním. Model T580 byl nakonfigurován dle požadavků zadání a splňuje veškeré uvedené 

minimální HW požadavky nebo je oproti modelu T570 díky generačně novějším komponentám 

převyšuje. Přirozeně se tato změna nijak neprojevuje v nabídkové ceně, případné rostoucí náklady 

komponent, spojené s užitím novější technologie do nabídky, jdou k tíži profitu Lenova.  

Předchozí uvedené informace zároveň osvětlují případný podobný dotaz ohledně dostupnosti modelu 

„Lenovo ThinkPad T470“, který je též předmětem této zakázky. U modelu T470 není limitace obrazovky 

ani jiné komponenty, bude dodávána generace T470. 

 

V Praze, dne 24.8.2018 

Vojtěch Doležal 

Sr. Account Representative Lenovo 

..................................... 


